CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 285/2014

Moção  de  aplausos  à  Gruber
Contabilidade,  em  comemoração  ao
aniversário de 35 anos.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que seja enviado ofício à Gruber
Contabilidade, na pessoa do proprietário, Ferdinand Gruber, parabenizando pelo seu
aniversário de 35 anos.

Fundada em 1º de setembro de 1979 pelo senhor Ferdinand Gruber, a
Gruber Contabilidade sempre priorizou a qualidade nos trabalhos prestados, e devido a
esta  seriedade  e  empenho  investidos,  hoje  exibe  um  resultado  de  sucesso.
Juntamente  aos  Fernando  e  Rafael,  que  por  sua  vez  mostram  a  potencialidade
consolidada ainda a ser explorada, a empresa vem contribuindo para os anseios e
demandas  do  desenvolvimento  de  nosso  Município  e  região,  sendo  que  já  se
encontram unidades fora do Município.

SALA DAS SESSÕES, 4 de setembro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

APOIAMENTO

ADRIANO REMONTI

DUDU BARBOSA

EUDES DALLAGNOL

GENIVALDO PAES

IVO KIRSTEN

LUIZ JOHANN

PROFESSOR VALDIR

RENATO REIMANN

VALTENCIR DE BRITTO

ADEMAR DORFSCHMIDT

EDINALDO SANTOS

EXPEDITO FERREIRA

GIANCARLO DE CONTO

LUÍS FRITZEN

NEUDI MOSCONI

REINALDO ROCHA

SUELI GUERRA

VAGNER DE LABIO

Referente ao Requerimento nº 285/2014.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br